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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK POLSKI  

na poziomie podstawowym (egzamin zdawało 248 060 osób) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 23% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 25% – 38% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 40% – 48% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 50% – 58% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 60% – 67% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 68% – 75% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 77% – 82% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 83% – 88% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 90% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawały 48 863 osoby) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa  0%  
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 3% – 11% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 14% – 29% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 31% – 46% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 49% – 66% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 69% – 83% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 86% – 97% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 

100% 11% zdających ma wynik w tej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 MATEMATYKA 

na poziomie podstawowym (egzamin zdawało 247 961 osób) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 17% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 20% – 26% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 28% – 39% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 41% – 54% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 57% – 70% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 72% – 85% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 87% – 93% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 96% – 98% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 68 567 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa  0%  
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 2% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 4% – 8% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 10% – 22% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 24% – 40% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 42% – 58% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 60% – 78% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 80% – 96% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 98% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK ANGIELSKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (zdawały 242 134 osoby) 

P
o

d
z
ia

ł 
w

y
n

ik
ó

w
 n

a
 d

z
ie

w
ię

ć
 k

la
s

 

klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 27% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 28% – 42% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 43% – 62% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 63% – 82% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 83% – 92% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 93% – 95% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 97% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 98% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 171 397 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 13% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 15% – 23% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 25% – 38% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 40% – 57% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 58% – 75% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 77% – 87% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 88% – 93% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 95% – 97% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 98% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
  



Skale staninowe wyników 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK FRANCUSKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (egzamin zdawało 256 osób) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 33% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 35% – 53% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 55% – 70% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 72% – 80% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 82% – 88% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 90% – 93% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 95% – 98% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 

100% 11% zdających ma wynik w tej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 511 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 12% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 13% – 18% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 20% – 35% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 37% – 52% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 53% – 65% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 67% – 75% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 77% – 83% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 85% – 95% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 97% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK HISZPAŃSKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (egzamin zdawało 466 osób) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 27% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 28% – 42% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 43% – 62% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 63% – 82% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 83% – 92% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 93% – 95% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 97% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 98% 11% zdających ma wynik w tej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 1 096 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 

Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 8% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 10% – 12% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 13% – 20% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 22% – 37% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 38% – 57% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 58% – 73% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 75% – 85% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 87% – 92% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 93% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
  



Skale staninowe wyników 

 

Strona 7 z 15 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK NIEMIECKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (egzamin zdawało 3 631 osób) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 

Komentarz dla zdającego 
(informację o procentach podano 

w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 20% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 22% – 25% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 4% 

w niższej 

3 niska 27% – 33% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 11% 

w niższych 

4 poniżej średniej 35% – 45% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 23% 

w niższych 

5 średnia 47% – 62% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 40% 

w niższych 

6 powyżej średniej 63% – 80% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 60% 

w niższych 

7 wysoka 82% – 92% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 77% 

w niższych 

8 bardzo wysoka 93% – 97% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 98% – 100% 
4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w 

niższych 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawały 2 772 osoby) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 

Komentarz dla zdającego 
(informację o procentach podano 

w przybliżeniu) 
1 najniższa 0% – 12% 

4% zdających ma wynik w tej klasie,  
96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 13% – 18% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 4% 

w niższej 
3 niska 20% – 28% 

12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 11% 

w niższych 
4 poniżej średniej 30% – 48% 

17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 23% 

w niższych 
5 średnia 50% – 68% 

20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 40% 

w niższych 
6 powyżej średniej 70% – 85% 

17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 60% 

w niższych 
7 wysoka 87% – 93% 

12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% 
zdających ma wynik w wyższych klasach, 77% 

w niższych 
8 bardzo wysoka 95% – 98% 

7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 
ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa  100%  
4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w 

niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK ROSYJSKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (egzamin zdawały 1 473 osoby) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 

Komentarz dla zdającego 
(informację o procentach podano 

w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 18% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 20% – 25% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 27% – 37% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 38% – 57% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 58% – 85% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 87% – 93% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 95% – 97% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 98% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 1 460 osób) 

P
o

d
z
ia

ł 
w

y
n

ik
ó

w
 n

a
 d

z
ie

w
ię

ć
 k

la
s

 

klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 

Komentarz dla zdającego 
(informację o procentach podano 

w przybliżeniu) 
1 najniższa 0% – 18% 

4% zdających ma wynik w tej klasie,  
96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 20% – 37% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 38% – 63% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 65% – 83% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 85% – 92% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 93% – 95% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 97% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka  98%  
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa  100%  4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
  



Skale staninowe wyników 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 JĘZYK WŁOSKI 

PISEMNY na poziomie podstawowym (egzamin zdawały 72 osoby) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 20% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 22% – 37% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 38% – 62% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 63% – 77% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 78% – 82% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 83% – 92% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 93% – 95% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 97% – 98% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

PISEMNY na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 318 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 10% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 12% – 17% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 18% – 37% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 38% – 57% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 58% – 73% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 75% – 87% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 88% – 93% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 95% – 97% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 98% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 BIOLOGIA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 40 536 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 12% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 13% – 15% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 17% – 20% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 22% – 28% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 30% – 43% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 45% – 60% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 62% – 75% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 77% – 85% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 87% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 
 
 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 CHEMIA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 20 512 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 3% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 5% – 7% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 8% – 12% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 13% – 23% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 25% – 42% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 43% – 60% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 62% – 75% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 77% – 85% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 87% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 FILOZOFIA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 1 609 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 2% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 3% – 5% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 7% – 10% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 12% – 25% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 27% – 38% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 40% – 55% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 57% – 85% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 87% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 
 
 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 FIZYKA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 14 459 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 5% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 7% – 8% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 10% – 15% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 17% – 27% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 28% – 48% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 50% – 68% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 70% – 83% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 85% – 97% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 98% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 GEOGRAFIA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 55 824 osoby) 

P
o

d
z
ia

ł 
w

y
n

ik
ó

w
 n

a
 d

z
ie

w
ię

ć
 k

la
s

 

klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 10% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 12% – 15% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 17% – 22% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 23% – 32% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 33% – 45% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 47% – 60% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 62% – 73% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 75% – 85% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 87% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 
 
 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 HISTORIA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawały 14 073 osoby) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 7% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 8% – 13% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 15% – 22% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 23% – 32% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 33% – 45% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 47% – 60% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 62% – 75% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 77% – 88% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 90% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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Strona 13 z 15 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 HISTORIA MUZYKI 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 313 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 3% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 5% – 8% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 10% – 13% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 15% – 25% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 27% – 47% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 48% – 62% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 63% – 83% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 85% – 98% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 
 
 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 HISTORIA SZTUKI 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 3 288 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 7% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 8% – 12% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 13% – 18% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 20% – 27% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 28% – 42% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 43% – 60% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 62% – 77% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 78% – 88% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 90% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 INFORMATYKA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 8 808 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 2% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 4% – 8% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 10% – 20% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 22% – 38% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 40% – 58% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 60% – 76% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 78% – 90% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 92% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 
 

KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 
JĘZYK ŁACIŃSKI I KULTURA 

ANTYCZNA 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawały 154 osoby) 
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klasa nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego 

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 2% – 6% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 8% – 10% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 12% – 16% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 18% – 28% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 30% – 66% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 70% – 96% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 

98%       –     100% 
23% zdających ma wynik w tej klasie, 77%  

w niższych 
8 bardzo wysoka 

9 najwyższa 
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KARTY WYNIKÓW MATURY 2024 WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE 

na poziomie rozszerzonym (egzamin zdawało 14 427 osób) 
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klasa  nazwa klasy 
wyniki 

na świadectwie 
Komentarz dla zdającego  

(informację o procentach podano w przybliżeniu) 

1 najniższa 0% – 5% 
4% zdających ma wynik w tej klasie,  

96% zdających ma wynik w wyższych klasach 

2 bardzo niska 7% – 10% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 89% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 4% w niższej 

3 niska 12% – 17% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 77% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 11% w niższych 

4 poniżej średniej 18% – 25% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 60% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 23% w niższych 

5 średnia 27% – 38% 
20% zdających ma wynik w tej klasie, 40% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 40% w niższych 

6 powyżej średniej 40% – 53% 
17% zdających ma wynik w tej klasie, 23% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 60% w niższych 

7 wysoka 55% – 70% 
12% zdających ma wynik w tej klasie, 11% zdających 

ma wynik w wyższych klasach, 77% w niższych 

8 bardzo wysoka 72% – 82% 
7% zdających ma wynik w tej klasie, 4% zdających 

ma wynik w wyższej klasie, 89% w niższych 

9 najwyższa 83% – 100% 4% zdających ma wynik w tej klasie, 96% w niższych 

 
 


